HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SÌN HỒ

Số:         /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sìn Hồ, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 5 năm 2024 của Thường trực HĐND huyện

Căn cứ chương trình công tác tháng 5 năm 2024 của Thường trực Huyện

uỷ, Ban thường vụ Huyện uỷ, Ban Chấp hành Đảng bộ huyện. Thường trực

HĐND huyện Thông báo chương trình công tác tháng 5 năm 2024 như sau:

Ngày: 02/5 - Tham dự cùng đoàn của đồng chí Chu Lê Chinh -

UVBTV Tỉnh ủy - Phó Chủ tịch HĐND tỉnh thăm hỏi, tặng

quà chiến sỹ Điện Biên, thanh niên xung phong, dân công

hỏa tuyến và các gia đình thân nhân liệt sỹ (trực tiếp tham

gia chiến dịch Điện Biên Phủ) tại các xã: Ma Quai, Hồng

Thu, Chăn Nưa.

- Họp Thường trực HĐND huyện để chuẩn bị tổ chức kỳ

họp thứ Mười sáu (kỳ họp chuyên đề) của HĐND huyện

khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

Ngày: 03/5 - Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Ngày: 04/5 - Đồng chí Chủ tịch HĐND huyện thăm hỏi, tặng quà chiến

sỹ Điện Biên, thanh niên xung phong, dân công hỏa tuyến

và các gia đình thân nhân liệt sỹ (trực tiếp tham gia chiến

dịch Điện Biên Phủ) tại xã Sà Dề Phìn.

Ngày: 06/5 - Họp Thường trực HĐND huyện để thống nhất nội dung,

chương trình kỳ họp thứ Mười bảy (kỳ họp thường kỳ) của

HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

- Họp Liên tịch để thống nhất nội dung, chương trình kỳ

họp thứ Mười bảy (kỳ họp thường kỳ) của HĐND huyện

khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

Ngày: 09/5 - Dự Họp Ban tổ chức diễn tập (lần 3): đánh giá kết quả

công tác chuẩn bị diễn tập; triển khai nội dung luyện phân

đoạn, tổng hợp.

Ngày: 10/5 - Họp HĐND huyện Kỳ họp thứ Mười sáu (kỳ họp chuyên

đề) HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

Ngày: 15/5 - Dự Đại hội Đại biểu Hội Luật gia huyện Sìn Hồ khóa III,

nhiệm kỳ 2024 - 2029.

Ngày: 16/5 - Dự Hội nghị đánh giá 03 năm thực hiện Kế luận số 01-

KL/TW, ngày 18/5/2021 của Bộ chính trị về tiếp tục thực hiện

Chỉ thị số 05-CT/TW về “Đẩy mạnh học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ CHí Minh”.

Ngày: 20/5 - Đ/c Chủ tịch HĐND huyện Tiếp công dân.

Ngày: 22/5 - Họp Thường trực HĐND huyện, phiên họp tháng 5/2024.

Ngày: 23/5 - Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Ngày: 24/5 - Dự Đại hội thi đua quyết thắng lực lượng vũ trang huyện

Sìn Hồ giai đoạn 2019-2024.

Ngày: 28/5 - Dự Họp UBND huyện, phiên họp tháng 5/2024.

Ngày 29/5 - Dự Hội nghị quán triệt triển khai các Nghị quyết, kết luận

mới của Bộ Chính trị, Ban Bí thư và các văn bản của tỉnh.

* Ghi chú: Các ngày khác trong tháng, Thường trực HĐND huyện giải
quyết công việc theo chức năng, nhiệm vụ và đi cơ sở; các công việc khác khi có
kế hoạch sẽ thông báo sau.

Thừa lệnh Thường trực HĐND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện

báo cáo Thường trực Huyện uỷ; thông báo các cơ quan, đơn vị nắm bắt để chủ

động công việc./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh (B/c);

- Thường trực Huyện uỷ (B/c);

- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo các Ban của HĐND huyện;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- Thường trực HĐND các xã, Thị trấn;

- Văn phòng Huyện uỷ, HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thân Quý Phong

		2024-05-04T08:17:43+0700

		2024-05-04T09:14:47+0700

		2024-05-04T09:14:47+0700

		2024-05-04T09:14:47+0700